
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Начальная школа – детский сад № 17» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

09.01.2023                                                                                                            №  5/16 

 

«О  назначении  ответственного за организацию наставничества в МБОУ НШ-ДС 

№17» 

 

 

В соответствии с распоряжением Минпросвещения России от  25.12.2019. № Р-145 «Об 

утверждении  методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, 

дополнительным общеобразовательным и программам среднего  профессионального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между 

обучающимися». 

 

 

 

Приказываю: 

1. Назначить заместителя директора Давыдову Марию Николаевну ответственной за 

организацию наставничества в МБОУ НШ-ДС №17. 

2. Давыдовой М.Н. разработать  локальные акты и организационно-содержательные  

документы, обеспечивающие реализацию наставничества. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                      И.Н. Гудырева 

 

 

 

 

 
 


		2023-03-22T13:31:29+0500
	Гудырева Ираида Николаевна




